neručí za bezchybnosť a úplnosť ním vypracovanej žiadosti, ani nezaručuje, že objednávateľovi žiadosť spracuje.

Článok 3

Odplata

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ zaplatí poskytovateľovi odplatu za vypracovanie žiadosti vo výške 1.500,- EUR (slovom: tisícpäťsto EUR), ktorá sa stane splatnou uplynutím päť dní od podpisu tejto zmluvy.
3.2 Poskytovateľ je platiteľom dane z pridanej hodnoty. Všetky odmeny spomínané v tejto zmluve sa rozumejú bez dane z pridanej hodnoty.

3.3 Zmluvné strany sa dohodli, že